
UCHWAŁA NR LXIII/409/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm) - Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 
ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A718C4-33DA-451D-B91A-E5CA64B94C47. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A718C4-33DA-451D-B91A-E5CA64B94C47. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A718C4-33DA-451D-B91A-E5CA64B94C47. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego z określeniem 
ostatecznego terminu ich wykonania oraz plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały 
klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte 
w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

Dla wydatków dz. 600 rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne” przyczyną braku realizacji umowy 
w terminie jest sytuacja niezależna od wykonawcy robót budowlanych według wskazań związana 
z panującymi warunkami drogowymi i atmosferycznymi. 

W związku z powyższym wyodrębnienie wydatków, które nie wygasają z końcem 2022 roku stało się 
niezbędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A718C4-33DA-451D-B91A-E5CA64B94C47. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do uchwały Nr LXIII/409/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 28 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do uchwały Nr LXIII/409/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 28 grudnia 2022 r.
	Uzasadnienie



